政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N6961162892025802

采购单位（甲方）： 吉林省促进中小企业发展服务中心

服务单位（乙方）： 海侨环保科技长春有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-物业管理服务-海侨环保科技长春有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市

场-物业管理服务-海侨环保科技长春有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-物业管理服务-海侨环保科技长春有限公司 服务事

宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1
采购计划-

[2025]-08764
号

食堂除四害 仓库
除四害 酒店除四
害 食品厂除四害
工厂除四害 社区
除四害 餐厅除四
害 饭店除四害

学校除四害 医院
除四害 商铺除四

害

-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
无,服务
物业面
积:100

品牌:,服务期限:1年,
物业经理服务:,保洁
服务事项:,绿化服务
事项:,保安服务事
项:,其他服务响应:
无,服务物业面

积:100

1
平
方
米

1000.0
0 1000.00

合同总价（元） 1000.00

合同总价（大写） 壹仟元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 采购计划-[202
5]-08764号 物业管理服务 1 1000.00 财政性资金 -

三、服务条款三、服务条款

    一、服务范围

1/2

    甲方红线范围的室内、室外环境，面积共计   厨房200   平方米

    二、服务项目

    1、控制（  老鼠   ）的密度。

    2、指导搞好卫生基础设施和防鼠防虫设施。

    三、服务标准

    服务区域的“除四害”工作，达到省、市规定的标准。

    四、使用药物：使用国家有关部门允许使用的药物，并遵守长春市虫鼠防治协会行业自律公约规定，以保证效果和安全。

    五、甲方责任和权利

    1、垃圾、污水、粪便等卫生基础设施和防鼠防虫设施符合有关要求。搞好环境卫生、清理卫生死角和杂物。

    2、指定人员负责除虫灭鼠工作，协助提供工作方便，入室进行消杀、检测等，监督检查乙方工作情况，督促乙方直行合同有关规定，按合

同定期缴付服务费，以保证工作顺利开展。

    六、乙方责任和权利

    1、必须持有除虫灭鼠服务企业资质证书和除虫灭鼠人员上岗证。

    2、严格执行省政府和市政府关于“除四害”的管理规定，接受长春市虫鼠防治协会以及市、区和街道爱卫办的监督检查和考核。

    3、建立健全规章制度，做好调查、处理和检测的工作并做好记录，以备查验。

4、敦促甲方按合同定期缴付使用费，以保证工作开展。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司长春桦甸街支行

账号： 账号： 158861822965

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款